
High N
Dopřejte svým plodinám výživný dusík

31
N

11
P O2 5

11
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 31%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 1.0%
Močovinový dusík (N-Urea) 30.0%

P2O5 Oxid fosforečný 11%
vodorozpustný (P₂O₅) 11.0%

K2O Oxid draselný 11%
vodorozpustný (K₂O) 11.0%

B Bór 0.03%
vodorozpustný (B) 0.03%

Cu Měď 0.070%
vodorozpustná (Cu) 0.070%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.070%

Fe Železo 0.14%
vodorozpustné (Fe) 0.14%
Železo (Fe) jako DTPA chelát 0.14%

Mn Mangan 0.07%
vodorozpustný (Mn) 0.07%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.07%

Mo Molybden 0.001%
vodorozpustný (Mo) 0.001%

Zn Zinek 0.070%
vodorozpustný (Zn) 0.070%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.070%

Charakteristika

Popis

Agroleaf Power High N je přípravek k listové výživě, který
podporuje růst v jarním období, napravuje příznaky stresu a
pomáhá v podmínkách nepříznivých pro růst. Agroleaf
Power High N se hodí zejména v případech potřeby
vegetativního růstu. Agroleaf Power High N je prémiové
vodorozpustné hnojivo na list s obsahem všech nezbytných
prvků. Obsahuje M-77, komplex chelátů stopových prvků,
vyvinutý k optimalizaci příjmu živin listy. Agroleaf Power
High N lze mísit v nádrži s širokou škálou postřiků na
ochranu rostlin.

Výhody

Podporuje rychlé "ozelenění’ a (jarní) růst.

Je vysoce koncentrovaný. Postačuje relativně malé
množství produktu.

Obsahuje zejména močovinový dusík, který rostliny
výborně přijímají.



Návod k použití

Nejlepší doba pro postřik je pozdě odpoledne nebo večer. Aplikujte vysokým tlakem.1

Lze mísit s mnoha fungicidy/insekticidy. Při mísení s dalšími chemikáliemi postřik před použitím na
velké ploše nejdříve vyzkoušejte. Vyčkejte 2-3 dny na reakci.

2

Vyhněte se postřiku za nevhodných povětrnostních podmínek. (např. ostré slunce, pravé poledne s
vysokými teplotami, období se silným výparem).

3

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.4

Dávkování

Použití Dávka

Venku 3-5 kg / 200-1000l vody

Skleníky 0,3% roztok

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


